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Aplikacioni BZ pÃ«rmban Badische Zeitung tuaj direkt nÃ« telefonin inteligjent ose tabletin tuaj - me lajme, informacione nÃ« sfond, opinione dhe raporte nga Freiburg, Baden jugor dhe bota. PÃ«r mÃ« tepÃ«r, aplikacioni BZ ju mundÃ«son akses nÃ« gazetÃ«n e sÃ« dielÃ«s falas "Der Sonntag", tÃ« pÃ«rditshmen Sudoku, si dhe tÃ« gjitha revistat dhe suplementet.

PÃ«rdorni funksionet e shumta tÃ« ofertÃ«s dixhitale tÃ« gazetÃ«s mÃ« tÃ« madhe rajonale nÃ« Baden dhe lexoni numrin e plotÃ« tÃ« ditÃ«s sÃ« nesÃ«rme nga ora 22:00.

Pothuajse 150 redaktorÃ« hulumtojnÃ« Ã§do ditÃ« nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mund t'ju ofrojnÃ« gazetarinÃ« mÃ« tÃ« mirÃ« tÃ« mundshme. NÃ« dymbÃ«dhjetÃ« botime rajonale ne ju informojmÃ« pÃ«r politikÃ«n, ekonominÃ«, kulturÃ«n dhe sportin dhe ofrojmÃ« pÃ«rmbajtje aktuale lokale nga rajoni juaj i origjinÃ«s nÃ« Baden jugor.

PÃ«rparÃ«sitÃ« me njÃ« shikim:

- Rajoni juaj: Ju mund tÃ« zgjidhni edicionin tuaj tÃ« preferuar lokal.

- Pamja e artikullit: PÃ«rveÃ§ pamjes sÃ« gazetÃ«s, mund tÃ« lexoni edhe nÃ« pamjen e artikullit, e cila Ã«shtÃ« e optimizuar pÃ«r smartphone/tabletin.

- Mbani mend: Ruani artikuj veÃ§anÃ«risht tÃ« rÃ«ndÃ«sishÃ«m nÃ« arkivin tuaj personal nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« t'i gjeni pÃ«rsÃ«ri shpejt dhe me lehtÃ«si.

- Funksioni jashtÃ« linje: TÃ« gjitha Ã§Ã«shtjet ruhen nÃ« nivel lokal nÃ« pajisjen tuaj. KÃ«to janÃ« gjithashtu tÃ« disponueshme pÃ«r ju jashtÃ« linje.

- Funksioni i leximit me zÃ« tÃ« lartÃ«: LÃ«rini artikujt t'ju lexojnÃ« me zÃ« tÃ« lartÃ«.

- Tabela e pÃ«rmbajtjes: Tabela e qartÃ« e pÃ«rmbajtjes ju lejon tÃ« lundroni lehtÃ«sisht nÃ«pÃ«r botime.

- Arkivi dhe kÃ«rkimi i BZ: Hulumtoni nÃ«pÃ«r rajone nÃ« tÃ« gjitha botimet e gazetave nga 2015.

- GjÃ«egjÃ«za dhe podkaste: PÃ«rdorni podkastet dhe gjÃ«egjÃ«zat e pÃ«rditÃ«suara tÃ« pÃ«rditshme tÃ« BZ direkt nÃ« aplikacion.

NÃ«se tashmÃ« jeni abonent i gazetÃ«s elektronike tÃ« Badische Zeitung, mund ta lexoni BZ-nÃ« dixhitale menjÃ«herÃ« pasi tÃ« keni shkarkuar kÃ«tÃ« aplikacion. Thjesht identifikohuni me tÃ« dhÃ«nat tuaja tÃ« pÃ«rdoruesit "My BZ" (adresa e postÃ«s elektronike dhe fjalÃ«kalimi).

Ne e vlerÃ«sojmÃ« komentin tuaj. Na dÃ«rgoni kritika dhe sugjerime pÃ«r pÃ«rmirÃ«sim me email nÃ« onlineservice@badische-zeitung.de.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
1 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaInformacionet personale, Aktiviteti i aplikacionit dhe 2 lloje tÃ« tjera


Ky aplikacion mund tÃ« mbledhÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nashVendndodhja, Informacionet personale dhe Aktiviteti i aplikacionit


TÃ« dhÃ«nat janÃ« enkriptuar gjatÃ« transferimit

Mund tÃ« kÃ«rkosh qÃ« tÃ« dhÃ«nat tÃ« fshihen


Shiko detajet





Ã‡'tÃ« reja ka


- Generelle Optimierungen und Fehlerbehebungen

Mit regelmÃ¤ÃŸigen App-Updates mÃ¶chten wir die BZ-App weiter fÃ¼r Sie verbessern. Laden Sie die neue Version herunter, um von allen Optimierungen zu profitieren. Sollten Sie Fragen zur BZ-App haben stehen wir Ihnen gerne unter onlineservice@badische-zeitung.de zur VerfÃ¼gung. Wir wÃ¼nschen Ihnen viel SpaÃŸ beim Lesen!
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phoneNumri i telefonit
+497614968341
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onlineservice@badische-zeitung.de
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LÃ¶rracher StraÃŸe 3
79115 Freiburg
Deutschland
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